
２０２０年３月１１日 

会員各位 

一般社団法人町田市介護サービスネットワーク 

      代表理事   是 枝 祥 子 

 

第１８回会員総会 書面表決結果のご報告 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当法人の活動にご理解

とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日、中止となりました当法人の会員総会ですが、皆様のご協力をいただき、書

面による表決を終了することができました。改めて、深く御礼申し上げます。表決の結

果につきましては下記をご確認ください。 

 今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

◆ 議案書面表決の結果について 

 

 会員事業所数（議決権数）： ４２３ 

   過半数   ２１２ 

  

議 案 承認 不承認 

第１号議案 ２０２０年度 事業計画書（案） ３０９ ０ 

第２号議案 ２０２０年度 収支予算書（案） ３０９ ０ 

第３号議案 会員規程改定（案） ３０８ １ 

 

 上記の結果をもちまして、いずれの議案も承認されたことをご報告いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人町田市介護サービスネットワーク 

      町田市介護人材開発センター センター長 石原 正義 

      〒195-0074 町田市山崎町 2055-2 C-111 

      電話：042－851-9578 FAX：042－851-9579 


